PREFEITURA DE

TEJUÇUOCA
tbn ntwa 1,2,snpn, mo. bui42-4

ADENDO MODIFICADOR DO EDITAL DE LICITAÇÃO

MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL N2 2021.07.20.01 — PE — FMS

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÃO DE CADEIRA
ODONTOLÓGICA COMPLETA, COMPRESSOR DE AR ODONTOLÓGICO E AUTOCLAVE, DESTINADOS A
ATENDER A NECESSIDADE DE UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE, JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DO
MUNICÍPIO DE TEJUÇUOCA/CE

A COMISSÃO DE PREGÃO DA PREFEITURA DE TEJUÇUOCA, mediante a Portaria n2 041/2021, de 12 de
Janeiro de 2021, torna público, para conhecimento e esclarecimento dos interessados o seguinte
adendo:

Onde le-se:
13.21. O Critério de julgamento adotado será o MENOR PREÇO POR LOTE, conforme definido

neste Edital e seus anexos.

Leia-se:
13.21. O Critério de julgamento adotado será o MENOR PREÇO POR ITEM, conforme definido

neste Edital e seus anexos.

Onde le-se:
ANEXO II— MINUTA DO MODELO DA PROPOSTA DE PREÇOS

AO PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TEJUÇUOCA/CE.
Processo: PREGÃO PRESENCIAL N2   -PERP

Leia-se:
ANEXO II— MINUTA DO MODELO DA PROPOSTA DE PREÇOS

AO PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TEJUÇUOCA/CE.

Processo: PREGÃO ELETRÔNICO N2

Onde le-se:

R. Mamede Rodrigues Teixeira, 489 — Centro, Tejuçuoca/CE
CNPJ n° 23.489.834/0001-08 CGF n° 06.920.921-5

wvvw.teiucuoca.ce.gov

PREFEITURA DE

TEJUÇUOCA
tbn rtdua tempo ma, tadd4

16.1. A proposta final do licitante declarado vencedor deverá ser encaminhada no prazo de 02

(duas) horas, a contar da solicitação do Pregoeiro no sistema eletrônico e deverá:

Leia-se:
16.1. A proposta final do licitante declarado vencedor deverá ser encaminhada no prazo de 48

(quarenta e oito) horas, a contar da solicitação do Pregoeiro no sistema eletrônico e deverá:

Demais dados e clausulas permanecem inalterados.

Tejuçuoca, 12 çle agosto de 2021

itt~w d4;/ WaÁÁ-2
Francisco David Mendes Pinto

Pregoeiro

R. Mamede Rodrigues Teixeira, 489 — Centro, Tejuçuoca/CE
CNPJ n° 23.489.834/0001-08 CGF n° 06.920.921-5

www.tejuçuoca.ce.gov